BP 1184 f 333v 08 vr 07-05-1406.

Theodericus Lu verkocht aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de jongere (1) 3 lopen land, in Oss, ter plaatse gnd Oestervelt, naast de weg gnd die Berchensche Wech, tussen Henricus Visscher enerzijds en Petrus Pels anderzijds, (2) 1½ lopen land, gnd Belijen Stuc, in Oss, ter plaatse gnd Oestervelt, tussen Henricus Rutghers soen enerzijds en Elizabeth dv Johannes van Ghemonde anderzijds, (3) 1½ lopen land, aldaar, tussen Gerardus Bathen soen enerzijds en Arnoldus Grotart anderzijds, (4) 3 lopen land, in Oss, ter plaatse gnd Oestervelt, ter plaatse gnd die Roeden, tussen voornoemde Gerardus Bathen soen enerzijds en kvw hr Johannes van Braes priester anderzijds.

Theodericus Lu tres (dg: p) lopinatas terre sitas in parrochia de Os # (dg: ad) in loco dicto Oestervelt# juxta viam dictam die Berchensche Wech inter hereditatem Henrici Visscher ex uno et inter hereditatem Petri Pels ex alio item unam et dimidiam lopinatas terre dictas Belijen Stuc sitas in parrochia #et loco predictis# 'predictis (dg: juxta viam predictam) inter hereditatem (dg: Rutg) Henrici Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie Johannis de Ghemonde ex alio item unam et dimidiam (dg: modiatas) lopinatas terre sitas ibidem inter hereditatem Gerardi Bathen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Grotart ex alio atque tres lopinatas terre sitas in parrochia et loco predictis ad locum dictum die Roeden inter hereditatem dicti Gerardi Bathen soen ex uno et inter hereditatem puerorum domini quondam Johannis de Braes presbitri ex alio in ea quantitate (dg: qua) qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Mersman (dg: j) filio quondam Arnoldi Mersman junioris (dg: promittens) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: d) Jorden et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 333v 09 vr 07-05-1406.

Vooroemde Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de jongere beloofde aan vooroemde Theodericus Lu 38 nieuwe Gelderse gulden van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.

Dictus emptor promisit super (dg: j) omnia dicto venditori XXXVIII novos #Gelre# gulden ducis quondam Willelmi vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 333v 10 za 08-05-1406.

Johannes Bernts soen van Vene, Jacobus van Neijnsel, Nijcholaus Coel Screijnmaker en Gerardus Conraets soen beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 100 Franse kronen met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1406) te betalen op straffe van 3.